
Baxters Investor Group Denmark ApS

CVR-nr.: 39282232

Askeløkkevej 3
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2023

Mikael Bak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Baxters Investor Group Denmark ApS
Askeløkkevej 3
2770 Kastrup

CVR-nr.: 39282232
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor Konde ApS, statsautoriseret revisionsvirksomhed
Hammerensgade 1, 2
1267 København K
DK Danmark
CVR-nr.: 38575694
P-enhed: 1022367133

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med drift af investeringsnetværk og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 63.482 kr. mod 40.658 kr. i 2021. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 285.031 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		361.128	171.000
Eksterne omkostninger		-257.079	-98.729
Bruttoresultat		104.049	72.271
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.500	-17.500
Resultat af ordinær primær drift		86.549	54.771
Øvrige finansielle omkostninger		-1.133	-1.644
Ordinært resultat før skat		85.416	53.127
Skat af årets resultat	1	-21.934	-12.469
Årets resultat		63.482	40.658
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		63.482	40.658
I alt		63.482	40.658

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		87.500	105.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	87.500	105.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.913	28.913
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	28.913	28.913
Anlægsaktiver i alt		116.413	133.913
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
Tilgodehavender i alt		15.000	15.000
Likvide beholdninger		265.984	126.028
Omsætningsaktiver i alt		280.984	141.028
AKTIVER I ALT		397.397	274.941

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		235.031	171.549
Egenkapital i alt		285.031	221.549
Hensættelse til udskudt skat		8.250	6.600
Hensatte forpligtelser i alt		8.250	6.600
Skyldig selskabsskat		20.284	4.186
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.832	42.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.116	46.792
Gældsforpligtelser i alt		104.116	46.792
PASSIVER I ALT		397.397	274.941

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	171.549	221.549
Årets resultat	0	63.482	63.482
Egenkapital, ultimo	50.000	235.031	285.031

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	20.284	10.094
Ændring af udskudt skat	1.650	1.650
Regulering vedrørende tidligere år	0	725
	21.934	12.469

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	175.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	175.000
Af- og nedskrivning primo	-70.000
Årets afskrivning	-17.500
Af- og nedskrivning ultimo	-87.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	87.500

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	28.913
Kostpris ultimo	28.913
Værdiregulering primo	0
Årets værdiregulering	0
Værdireguleringer ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.913

Andre kapitalandele omfatter unoterede kapitalandele.

Unoterede kapitalandele (niveau 3 dagsværdihierakiet) værdiansættes årligt ud fra en afkastbaseret cashflow-model baseret på forventede pengestrømme i de unoterede kapitalandele for en 5-årig periode.

Øvrigt input er fastsat af ledelsen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0